
CENÍK VSTUPNÉHO
PO-ČT

HODINOVÝ
VSTUP

NEOMEZENÝ 
VSTUP

PÁ-NE-SVÁTKY
HODINOVÝ

VSTUP
NEOMEZENÝ 

VSTUP

269,-
219,- 259,-389,- 499,-
99,- 119,-189,- 239,-
49,- 59,-49,- 59,-
59,- 69,-

1 DÍTĚ

2 SOUROZENCI

KAŽDÉ DALŠÍ 
DÍTĚ

DOSPĚLÝ

PŮL HODINA 
NAVÍC

HAPPY HOURS 18.00 - 20.00 HLÍDÁNÍ TARZÁNEK
NEOMEZENÝ VSTUP PO-ČT PÁ-NE-SVÁTKY

129,- 149,-/hod.
39,- 79,-/půl hod. navíc

1 DÍTĚ

DOSPĚLÝ

199,-/hod.
109,-/půl hod. navíc

1) Ke každému vstupu (dítě nebo sourozenci) platí každý dospělý jako doprovod.
2) Dítě do 1 roku u nás má neomezený vstup ZDARMA.

3) Pololetní, jarní, velikonoční, podzimní a vánoční prázdniny 
    se vztahují na víkendové ceny vstupného. 

SLEVA ZA NÁKUP V OC CITY A GLOBUS:

* Sleva za nákup v OC CITY a GLOBUS je platná týden od data uvedeného na účtence.
* Sleva ze Cinestar Olomouc je platná týden od data uvedeného na vstupence.

* Pro uplatnění slevy je nutné předložit účtenku při příchodu a placení vstupného.  
* Maximálně lze kombinovat 2 různé účtenky pro získání hodnoty 1.000 Kč.

VÝHODY ČLENSTVÍ
Při každém 10. vstupu získáte 1 neomezený vstup na tento den ZDARMA.

PO-ČT PÁ-NE-SVÁTKY

ZA KAŽDÝ NÁKUP NAD 1.000 Kč

NÁVŠTĚVNÍKŮM CINESTAR
50 %
25 % 25 %

25 %

119,- 219,- 139,-

                

OTEVÍRACÍ DOBA PO-NE 9.00-20.00 HOD.

+420 737  658  475 amazonie.funolomouc@amazonie.fun amazonie_olomouc



+420 737  658  475 amazonie.funolomouc@amazonie.fun amazonie_olomouc

NAROZENINOVÉ OSLAVY
Dopřejte svému dítěti oslavu, na kterou bude dlouho vzpomínat 

a sobě přípravu oslavy bez starostí a stresu.

* Při objednávce narozeninové oslavy požadujeme zálohu 1000 Kč v hotovosti. 

Celodenní vstupenka na příště pro oslavence jako dárek.

Minimální počet dětí na oslavu je 6. Od 9 dětí a více máte vždy 
jedno dítě zdarma. V ceně oslavy máte započítané dva dospělé.

Na co se můžete těšit
Nachystáme vám originální párty box s výzdobou.

Budou v něm balónky a narozeninové křeslo pro oslavence.
Během oslavy budeme dolévat džbán s vodou a citrónem.
Narozeninový dort přineste svůj nebo ho pro vás zajistíme.

Možnosti přiobjednání 
Malování na obličej
Animační program
Návštěva maskota
Airbrush tetování

Modelování balónků
Fóliové číslo nebo balónek

Tematickou narozeninovou oslavu
Balíček občerstvení

1 DÍTĚ 299 Kč 349 Kč

PO-ČT PÁ-NE-SVÁTKY

            


